АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2018 №___________

О создании межведомственной комиссии по проведению визуального обследования гидротехнических сооружений на территории
муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, для исключения несуществующих гидротехнических сооружений из реестра Ростехнадзора постановляю:

1. Создать рабочую межведомственнуюкомиссию по проведению визуального обследованиягидротехнических сооружений на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, и утвердить ее в составе согласно приложению.
[bookmark: sub_8]2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                           А.А. Кузьмин

Верно

[bookmark: _GoBack]
ст

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, членам комиссии.

Приложение
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
№ _____ от «____» __________2018

Состав рабочей межведомственнойкомиссии по визуальному обследованиюгидротехнических сооружений на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,
	Председатель комиссии:
- Кузьмин А.А. - глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
Заместитель председателя:
- Вдовкин В.П. - заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству  и ЖКХ.
Секретарь комиссии:
- Иванов С.В. - главный специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.
Члены комиссии:
- Вахнин В.Ю. - начальник управления сельского хозяйства Соль-Илецкого городского округа,
- Канцедал М.Д. - начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений,
- Мухьянов Э.С. - начальник отдела предупреждения ЧС управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Оренбургской области (по согласованию),
-Назипова Ф.Ф. - начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи,
- Полосухин С.В. - начальник отдела по делам ГО, ПБ и ЧС,
- Ридель С.А. - заместитель руководителя Нижне-Волжского БВУ, начальник отдела водных ресурсов по Оренбургской области (по согласованию),
- Сексяев С.И. - начальник отдела водного хозяйства и водопользования управления жилищно-коммунального хозяйства Министерства Жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области (по согласованию),
-Скоробогатова О.Б. - заместитель начальника отдела государственного энергетического надзора по Оренбургской области (по согласованию),
- Шайхутдинов И.Ф. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом,
- Главные специалисты территориальных отделов Соль - Илецкого городского округа, на территории которых располагаются обследуемые гидротехнические сооружения.